
Tavoite

Maatilan peltoviljely hallintaan! 

Peltokasvien tuottaminen -tutkinnon osan suorittanut pystyy tekemään viljelysuunnitelmia, suunnitelemaan viljelykiertoa, valitsemaan
sopivia kasvilajeja ja - lajikkeita viljelyyn ja suunnittelemaan kasvinsuojelutoimenpiteitä. Lisäksi näiden suunnitelmien toteuttaminen
kasvukauden aikana huomioiden kasvukauden olosuhteet on osa ammattitaitoa. Hyvälaatuisen sadon tuottaminen kannattavasti ja
ympäristöystävällisesti on oleellinen tavoite.

Kohderyhmä

Maanviljelijät eli maatalousyrittäjät tai tilatyöntekijät, joilla on jo hieman osaamista peltokasvituotannon käytännön töistä ja jotka haluavat
kasvattaa osaamista erityisesti viljelyn suunnittelussa tavoitteena hyvälaatuinen ja taloudellinen sato.

Sisältö

Koulutuksessa suoritetaan tutkinnon osa Peltokasvien tuottaminen 30osp, maatalousalan perustutkinnosta. 

Lähiopintoja 18 päivää alkaen 12.11.25 ja viimeiset lähipäivät huhtikuussa 2026. 
Lisäksi oman tilan/kotitilan tai työpaikan viljelyn suunnitteluun liittyviä kotitehtäviä. Kesällä 2026 omalla maatilalla/kotitilalla tai työpaikalla
kootaan näyttöaineisto, joilla osoitetaan osaaminen käytännön peltoviljelytöissä.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Lisätietoja hakeutumisesta ja koulutuksesta: 

Kasvituotannon lehtori Jari Orjala p. 044 7250630 jari.orjala@kpedu.fi 
Maatalousalan perustutkinnon tutkintovastaava Eija Mäki-Ullakko 
p. 044 7250637 eija.maki-ullakko@kpedu.fi 

Hakijapalvelut, p. 040 808 5010, hakijapalvelut(at)kpedu.fi 

Kaikki hakijat haastatellaan. Kun olet jättänyt hakemuksen, tutkintovastaava on yhteydessä puhelimitse ja sopii haastattelun ajankohdan.
Haastattelu tehdään puhelimitse, Teamsin välityksellä tai oppilaitoksella. Haastattelu vie aikaa noin 15 min.

MAATALOUSALAN PERUSTUTKINNON OSA, PELTOKASVIEN TUOTTAMINEN 30 OSP

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 

LAAJUUS
30 osp

PAIKKA
Kannus

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HAKEMINEN
Hakuaika päättynyt
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https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/kooste/7657030
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